

# BASIN KUPÜRLERİ

30 Haziran 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Efeler Diyarı'na protokol

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu; Vali Hüseyin Aksoy, milletvekili ve ilçe belediye başkanlarından oluşan Aydın heyetiyle bir araya gelerek, kente yapılacak yatırımlarla ilgili protokol imzaladı**

Aydın'a yapılacak yatırımlarla ilgili protokol imzalandı. **Gençlik ve Spor Bakanlığı** Merkez Bina'da gerçekleşen protokol töreninde konuşan Bakan **Kasapoğlu**, Aydın'da lisanslı sporcu sayısının 110 bin 553 olduğunu vurguladı.

**Kasapoğlu** "Aydın'da 38 olan gençlik spor tesislerimizin sayısını 71'e çıkardık. 1422 yatak kapasiteli 3 yurt sayımızı 14'e ve kapasitemizi 8 bin 778'e ulaştırdık. Aydın'da gençlik merkezi yok iken; biz bugün 2

gençlik merkezimiz ile Aydınlı gençlerimizin hizmetindeyiz. İnşallah bugünkü protokolle beraber Aydın'a yeni merkezler de kazandıracamız" dedi.

**Gençlik ve Spor Bakanı** şöyle devam etti: "Aydın'da 19 yıl önce 5 bin 236 olan lisanslı sporcularımızın sayısı bugün 110 bin 553'tür. Efeler Diyarı'na ve 17 ilçesine yarı olimpik yüzme havuzları, gençlik merkezleri, spor salonları, futbol-basketbol-voleybol sahaları, tenis kortu, 150 basket potası,

yürüyüş yolu gibi birbirinden kıymetli eseri barındıran bir protokol imzalıyoruz. Hayırlı uğurlu, bereketli olsun" dedi.



## 'Hayat tarzı yapacağız'

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu** tüm kentlerde bütün gençlerin bakanlığın imkanlarından istifade etmesini hedeflediklerini söyledi. **Kasapoğlu** "Var olanları güçlendireceğiz,

eskileri yenileyeceğiz, eksikleri tamamlayacağız. 7 gün 24 saat açık olacak bu tesislerimizi, el birliğiyle dolduracağız. Sporu bir boş zaman aktivitesi olmaktan çıkarıp, bir hayat tarzı haline getireceğiz" dedi.

# Efeler Diyarı'na tesis müjdesi

**Aydın'a yapılacak yatırımlarla ilgili protokol imzalayan Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Aydın'dan Bolu'ya, Şırnak'tan Kırşehir'e kadar, bakanlığımızın imkanlarından istifade edemeyen tek bir evladımız kalmayınca kadar çalışacağız" dedi**

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu;** Vali Hüseyin Aksoy, milletvekili ve ilçe belediye başkanlarından oluşan Aydın heyetiyle bir araya gelerek, kente yapılacak yatırımlarla ilgili protokol imzaladı. **Gençlik ve Spor Bakanlığı** Merkez Bina'da gerçekleşen protokol töreninde konuşan Bakan **Kasapoğlu**, "Aydın'da 38 olan gençlik spor tesislerimizin sayısını 71'e çıkardık. 1422 yatak kapasiteli 3 yurt sayımızı 14'e ve kapasitemizi 8 bin 778'e ulaştırdık. Aydın'da gençlik merkezi yok iken; biz bugün 2 gençlik merkezimiz ile Aydınlı gençlerimizin hizmetindeyiz. Aydın'da 19 yıl önce 5 bin 236 olan lisanslı sporcularımızın sayısı bugün 110 bin 553'tür. Efeler Diyarı'na ve

17 ilçesine yarı olimpik yüzme havuzları, gençlik merkezleri, spor salonları, futbol-basketbol-voleybol sahaları, tenis kortu, 150 basketbol potası, yürüyüş yolu gibi birbirinden kıymetli eseri barındıran bir protokol imzalıyoruz" dedi. Bakan **Kasapoğlu** Türkiye'nin her köşesine hizmet götürmeyi amaçladıklarını belirterek, "Aydın'dan Bolu'ya, Şırnak'tan Kırşehir'e kadar, bakanlığımızın imkanlarından istifade edemeyen tek bir evladımız kalmayınca kadar çalışacağız. Hem şehirleri imar ve ihya edeceğiz hem de gönüller yapacağız. 7 gün 24 saat açık olacak bu tesislerimizi, el birliğiyle dolduracağız. Sporun boş zaman aktivitesi olmaktan çıkıp, bir hayat tarzı haline getireceğiz" ifadelerini kullandı.





# Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan Aydın'a yatırım

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Aydın'a gençlik ve spor yatırımı kapsamında yapılacak tesislerin protokolü imzalandı.

**G**ençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem

Kasapoğlu; Vali Hüseyin Aksoy, milletvekili ve ilçe belediye başkanlarından oluşan Aydın heyetiyle bir araya geldi. Bakanlık merkez binada gerçekleşen görüşmede,

İnşallah sporda Aydın'ın şampiyonlarını dünyada ve olimpiyatlarda gururla izleyeceğimize inanıyorum." ifadelerini kullandı. Kasapoğlu, Türkiye'yi baştanbaşa saracak gençlik ve spor yatırımlarıyla şehirlerin gücüne güç katmayı hedeflediklerinin

Bisiklet Turu için Aydın'ı ziyaret ettiklerini hatırlatarak, şöyle devam etti: "İstişare toplantısında Aydın'ın ihtiyaç ve taleplerini değerlendirdik. Bugün şükürler olsun, aldığımız kararları yerine getirmek üzere bir aradayız.

çok sorunu çözdü. Aşılmaz denen nice engelleri aştı. 19 yıldır gençlere uzanan ilk el olduk, gençlere kulak verdik, gençlere güvendik." Bakanlık tarafından Aydın'a son 19 yılda önemli yatırımların gerçekleştirildiğine dile getiren Kasapoğlu, "Son 19

kalmayacak. Aydın'da 19 yıl önce 5 bin 236 olan lisanslı sporcularımızın sayısı bugün 110 bin 553'tür." şeklinde konuştu. Protokol kapsamında Aydın ve 17 ilçesine yapılacak yatırımlarla ilgili bilgiler veren Bakan Kasapoğlu, şunları kaydetti: "Yarı olimpik yüzme havuzları, gençlik merkezleri, spor salonları, futbol basketbol voleybol sahaları, tenis kortu, 150 basket potası, yürüyüş yolu gibi birbirinden kıymetli eseri barındıran bir protokol imzalıyoruz. Gençlerimizin, çocuklarımızın fiziksel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri için bu tesislerimizden azami ölçüde faydalanması çok önemli. Aydın'lı gençlerimiz sporda, kültürde, sanatta kendini iyi yetiştirsinler istiyoruz."

"Var olanları güçlendireceğiz, eskileri yenileyeceğiz, eksikleri tamamlayacağız." diyen Kasapoğlu, "Bir ve beraberce... Bir yandan imar ederken bir yandan da gönülleri yapacağız. Tesislerimiz 7 gün 24 saat halkın emrinde olacak. Bu tesislerimizi, el birliğiyle dolduracağız. Sporu bir boş zaman aktivitesi olmaktan çıkarıp, bir hayat tarzı haline getireceğiz." değerlendirmesinde bulundu. Bakan Kasapoğlu, sözlerini



kente yapılacak gençlik ve spor yatırımlarını kapsayan protokollere imzalar atıldı. "Bugün günlerden Aydın." diyerek protokol törenindeki konuşmasına başlayan Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu, "Ege'nin incisi Aydın için spor ve gençlik alanında yeni bir döneme geçiyoruz. Efeler diyarı hem spor hem de gençlikte çitasını çok daha farklı noktalara taşıyacak.

altını çizerek, "Bunun için ciddi bir saha çalışması ve ön hazırlık sürecimiz var. Anadolu'nun dört bir yanını karşı karşıya ediyoruz. Şehirlerimizin, ilçelerimizin ihtiyaçlarını, milletimizin taleplerini yerinde tespit ediyoruz. Gençlikle mutlu, sporda öncü şehirler için hep birlikte el ele vererek çalışıyoruz." diye konuştu. Bakan Kasapoğlu, nisan ayında Cumhurbaşkanlığı

Bizim hizmet anlayışımızda göz boyamak yok. Biz iş birliğine, güç birliğine, gönül birliğine inanıyoruz. Birlikte aşıla, sevdıyla bu memleketi hizmet etmeyi görev biliyoruz. Eser bırakmak, hizmet etmek, gönülleri yapmak şiarıyla çalışıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın öncülük ettiği bu hareket, Türkiye'de çözülmaz denilen, nasır tutmuş pek

yılda yaşanan değişim, dönüşüm her ilimizde olduğu gibi Aydın'da da en güçlü şekilde devam ediyor. Aydın'da 38 olan gençlik spor tesislerimizin sayısını 71'e çıkardık. 1422 yatak kapasiteli 3 yurt sayımızı 14'e ve kapasitemizi 8 bin 778'e ulaştırdık. Aydın'da gençlik merkezimiz hiç yoktu, bugün iki tane var. İnşallah gençlik merkezimiz olmayan ilçemiz

şöyle tamamladı: "Son 19 yılda Sayın Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde taş üstüne taş koyduk, yolları aştık, dağları deldik, hep ileri gittik. Ülkemizin muasır medeniyetler seviyesinin bir adım gerisinde kalmasına tahammülümüz yok. Tesisleri, projeleri, eserleri çoğaltırken, sevgiyi, kardeşliği de büyüttük. Gençlerimizle omuz omuza iyiliği, adaleti, merhameti çoğalttık. Çok şükür milletle arasına duvar öğrenlerden değil, gönülden gönülden köprüler kuranlardan olduk. Biz böyle gördük, bu anlayışla çalışıyoruz. Hep eserlerimizle konuştuk,



bundan sonra da eserlerimizle konuşacağız. Kimsenin gençlerimizin umutlarını çalmasına müsaade etmeyeceğiz. Gençlerimizin moral ve motivasyonunu yanlış bilgilerle, iftiharlarla düşürmeye çalışanlara karşı biz üretirken, gençlerimizi destekleyerek var olmaya devam edeceğiz. Biz ne bu memleketi yolda bulduk ne de bu memleketin çocuklarını. Attığımız her adım bu ülkenin kıymetli evlatları için. Bir gencimizin dahi heba olmasına, kaybolmasına gönlümüz razı değil. Hayallerimizi, ideallerimizi hep birlikte büyüteceğiz." ■AA

# KARŞILARINDA BİZİ BULACAK

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Ferasetten yoksun tavırlarıyla gençlerimizin moral ve motivasyonlarını düşürenler karşılarında bizi bulacak" dedi.**



**G**ençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Ferasetten yoksun tavırlarıyla gençlerimizin moral ve motivasyonlarını düşürenler karşılarında bizi bulacak" dedi. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nda, Aydın iline yapılacak spor yatırımlarıyla ilgili şehrin idarecileri ile bir araya gelinerek, "Gençlik ve Spor Yatırımları" protokolüne imza atıldı. Protokol töreni bakanlığın genel merkezinde gerçekleşti. Protokole Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Aydın Valisi Hüseyin Aksoy ve diğer ilgililer katıldı. Programda, Aydın'ın ihtiyaç ve taleplerini değerlendirdiklerini belirten Bakan Kasapoğlu, "Türkiye'yi baştan başa saracak gençlik ve spor yatırımlarıyla"

rimızla şehirlerimizin gücüne güç katmayı hedefliyoruz. Anadolu'nun dört bir yanını karış karış geziyoruz. Şehirlerimizin, ilçelerimizin ihtiyaçlarını, milletimizin taleplerini yerinde tespit ediyoruz. Geçtiğimiz Nisan ayında da Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu için Aydın'da idik. Orada şehrimizin değerli yöneticileriyle bir araya gelme fırsatımız oldu; bu istişare toplantısında Aydın'ın ihtiyaç ve taleplerini değerlendirdik" açıklamasında bulundu. Aydın iline son 19 yılda yapılan hizmetlerden bahseden Bakan Kasapoğlu, "Bugün hamd olsun, aldığımız kararları yerine getirmek üzere bir aradayız. Türkiye'nin son 19 yılda yaşadığı değişim, dönüşüm ve gelişmeden her şehrimiz gibi Aydın da payını almıştır. Aydın'da 38 olan gençlik spor tesislerimizin sayısını 71'e çıkardık. Bin 422 yataklı kapasiteli 3 yurt sayımızı 14'e ve kapasitemizi 8 bin 778'e ulaştırdık. Aydın'da gençlik merkezi yok iken; biz bugün 2 Gençlik Merkezimiz ile Aydın'ın gençlerimizin hizmetindeyiz. Aydın'da 19 yıl önce 5 bin 236 olan lisanslı sporcularımızın sayısı bugün 110 bin 553'tür" şeklinde konuştu.



Şehre yeni yapılacak yatırımlar hakkında da bilgi veren Bakan Kasapoğlu, "Bugün ise; Aydın'a ve 17 ilçesine müddeler vermek için buradayız. Yarı olimpik yüzme havuzları, gençlik merkezleri, spor salonları, futbol, basketbol, voleybol sahaları, tenis kortu, 150 basket potası, yürüyüş yolu gibi birbirinden kıymetli eseri barındıran bir protokol imzalıyoruz. Aydın'ın gencine, çocuklarına, yetişkinlerine şifa olsun, enerji olsun, iyilikler güzellikler getirsin inşallah. Aydın'dan Bolu'ya, Şırnak'tan Kırşehir'e kadar, Bakanlığımızın imkanlarından istifade edemeyen tek bir evladımız

kalmayınca kadar çalışacağız. Sporu bir boş zaman aktivitesi olmaktan çıkarıp, bir hayat tarzı haline getireceğiz. Basketbolu yaygınlaştırmaya çalışacağız. Yeni 12 Dev Adamlar yetiştiriyoruz. İşte Aydın'a inşa edeceğimiz 150 basket potası da bu seferberliğin bir ürünü. İnşallah bu vesileyle Aydın'da geleceğin dev adamlarını yetiştireceğiz" diye konuştu. Gönüller arası köprüler kuranlardan olduklarını ifade eden Kasapoğlu, "Çok şükür milletle arasına duvar örenlerden değil, gönülden gönüle köprüler kuranlardan olduk. Biz böyle gördük, bu düsturla çalışıyoruz. Hep eserlerimizle"

konuştuk, bundan sonra da eserlerimizle konuşacağız. Ferasetten yoksun tavırlarıyla gençlerimizin moral ve motivasyonlarını düşürenler karşılarında bizi bulacak. Bir gencimizin bile heba olmasına gönlümüz razı değil. Biz çalışacağız, onlar yürüyecek koşacak, biz bütün imkanlarımızla gençlerimizi destekleyeceğiz" ifadelerini kullandı. Bakan Kasapoğlu, konuşmasının ardından Aydın ili idarecileri ile günün anısına fotoğraf çekti. Aydın'ın yöneticilerinin Kasapoğlu'na getirdikleri hediyeleri taktim etmesinin ardından protokol töreni tamamlandı. (BÜLTEN)

# Kasapoğlu: 'Gönülden gönüle köprüler kuranlardan olduk'

**Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, "Ferasetten yoksun tavırlarıyla gençlerimizin moral ve motivasyonlarını düşürenler karşılarında bizi bulacak" dedi.

**Gençlik ve Spor Bakanlığı'nda**, Aydın iline yapılacak spor yatırımlarıyla ilgili şehrin idarecileri ile bir araya gelinerek, "Gençlik ve Spor Yatırımları" protokolüne imza atıldı. Protokol töreni bakanlığın genel merkezinde gerçekleşti. Protokole **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Aydın Valisi Hüseyin Aksoy ve diğer ilgililer katıldı. Programda, Aydın'ın ihtiyaç ve taleplerini değerlendirdiklerini belirten Bakan **Kasapoğlu**, "Türkiye'yi baştan başa saracak **gençlik ve spor** yatırımlarımızla şehirlerimizin gücüne güç katmayı hedefliyoruz. Anadolu'nun dört bir yanını karşı karşıya getiriyoruz. Şehirlerimizin, ilçelerimizin ihtiyaçlarını, milletimizin taleplerini yerinde tespit ediyoruz. Geçtiğimiz Nisan ayında da Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu için Aydın'da idik. Orada şehrimizin değerli yöneticileriyle bir araya gelme fırsatımız oldu; bu işi harekete geçirdik" açıklamasında bulundu.

## "BAKANLIĞIMIZIN İMKANLARINDAN İSTİFADE EDEMİYEN TEK BİR EVLADIMIZ KALMAYINCAYA KADAR ÇALIŞACAĞIZ"

Aydın iline son 19 yılda yapılan hizmetlerden bahseden Bakan **Kasapoğlu**, "Bugün hamd olsun, aldığımız kararları yerine getirmek üzere bir aradayız. Türkiye'nin son 19 yılda yaşadığı değişim, dönüşüm ve gelişmeden her şehrimiz gibi Aydın da payını almıştır. Aydın'da 38 olan gençlik spor tesislerimizin sayısını 71'e çıkardık. Bin 422 yatak kapasiteli 3 yurt sayımızı 14'e ve kapasitemizi 8 bin 778'e ulaştırdık. Aydın'da gençlik merkezi yok iken; biz bugün 2 Gençlik Merkezimiz ile Aydınlı gençlerimizin hizmetindeyiz. Aydın'da 19 yıl önce 5 bin 236 olan lisanslı sporcularımızın sayısı bugün 110 bin 553'tür" şeklinde konuştu.

## "AYDIN'A VE 17 İLÇESİNE MÜJDELER VERMEK İÇİN BURADAYIZ"

Şehre yeni yapılacak yatırımlar hakkında da bilgi veren Bakan **Kasapoğlu**, "Bugün ise, Aydın'a ve 17 ilçesine müjdelere vermek için buradayız. Yarı olimpik yüzme havuzları, gençlik merkezleri, spor salonları, futbol, basketbol, voleybol sahaları, tenis kortu, 150 basket potası, yürüyüş yolu gibi birbirinden kıymetli eseri barındıran bir protokol imzalıyoruz. Aydın'ın gencine, çocuklarına, yetişkinlerine şifa olsun, enerji olsun, iyilikler güzellikler getirsin inşallah. Aydın'dan Bolu'ya, Şirnak'tan Kırşehir'e kadar, Bakanlığımızın imkanlarından istifade edemeyen tek bir evladımız kalmayincaya kadar çalışacağız. Sporu bir boş zaman aktivitesi olmaktan çıkarıp, bir hayat tarzı haline getireceğiz. Basketbolu yaygınlaştı-



yoruz. Yeni 12 Dev Adamlar yetiştiriyoruz. İşte Aydın'a inşa edeceğimiz 150 basket potası da bu seferberliğin bir ürünü. İnşallah bu vesileyle Aydın'da geleceğin dev adamlarını yetiştireceğiz" diye konuştu.

## "BİR GENCİMİZİN BİLE HEBA OLMASINA GÖNLÜMÜZ RAZI DEĞİL"

Gönüller arası köprüler kuranlardan olduklarını ifade eden **Kasapoğlu**, "Çok şükür milletle arasında duvar örenlerden değil, gönülden gönüle köprüler kuranlardan olduk. Biz böyle gördük, bu düsturla çalışıyoruz. Hep eserlerimizle konuştuk, bundan sonra da eserlerimizle konuşacağız. Ferasetten yoksun tavırlarıyla gençlerimizin moral ve motivasyonlarını düşürenler karşılarında bizi bulacak. Bir genci-

mizin bile heba olmasına gönlümüz razı değil. Biz çalışacağız, onlar yürüyecek koşacak, biz bütün imkanlarımızla gençlerimizi destekleyeceğiz" ifadelerini kullandı.

Bakan **Kasapoğlu**, konuşmasının ardından Aydın ili idarecileri ile günün anısına fotoğraf çekti. Aydınlı yöneticilerinin **Kasapoğlu**'na getirdikleri hediyeleri taktim etmesinin ardından protokol töreni tamamlandı.

## SPOR Bakan Kasapođlu, Ardahan'da gençlerle buluştu



**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapođlu**, Ardahan'da gençlerle buluştu. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapođlu**, Ardahan'da gençlerle buluştu. Bakan **Kasapođlu**, basketbolcular, golfçüler ve atıcılarla bir araya gelerek sonrasında bowling oynadı. **Kasapođlu**, koronavirüs nedeniyle ertelenen birçok spor müsabakaları ile etkinliklerin normalleşme süreciyle yeniden başlayacağını söyledi. **BAKAN KASAPOĐLU: ERTELENEN BİRÇOK SPOR MÜSABAKASI YENİDEN BAŞLAYACAK**Bugün saat 11.00'de uçakla Kars'a gelen **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapođlu**, karayoluyla Ardahan'a geçti. Valilik ve AK Parti İl Başkanlığını ziyaretinin ardından **Kasapođlu**, esnafla sohbet etti. Ardahan Kongre Binasını gezen **Kasapođlu**, Ardahan Kalesi'nde gençlerle buluştu. Gençlerin sorularını cevaplandıran Bakan **Kasapođlu**, koronavirüs salgını sebebiyle ertelenen birçok spor müsabakası ile etkinliklerin normalleşme süreciyle yeniden başlayacağını kaydetti."GENÇLER BİZİM EN BÜYÜK UMUDUMUZDUR"Ardahan Üniversitesi yerleşkesindeki Mühendislik Fakültesi binasında yaptırılan 'Genç Ofis'in açılışına katılan Bakan **Kasapođlu**, spor yatırımları hakkında bilgi verdi. Türkiye'nin genç bir nüfusa sahip olduğunu belirten **Kasapođlu**, "Gençler neredeyse biz oradayız. Bizim en büyük politikalarımızdan birisi gençlerimizdir.

Gençler bizim en büyük umudumuzdur. Dünyada en genç nüfusa sahip ülkelerden birisiyiz. Avrupa'da ise en genç nüfusa sahibiz. Bu noktada gençlerimiz için her türlü çabayı, her türlü konuyu seferber etmek, bizim geleceğimiz adına en büyük politikalarımızdan biridir. Sayın Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde geleceğimizin misyonu olan gençlerimiz için bugüne kadar olduğu gibi ortaya koyduğumuz çabayı, bundan sonra da bu çabaları güçlendireceğiz. İşte Ardahan'daki üniversitemiz, yurtlarıyla spor alanlarıyla hakikatan pek çok anlamda rekabet gücü yüksek üniversitelerimizden bir tanesi. Şu an açılışını gerçekleştireceğimiz 'genç ofis' biliyorsunuz bakanlığımızın en önemli hizmet alanlarından birisi gençlik merkezleri her geçen gün artıyor. Son yıllarda üniversitelerimizde, liselerimizde genç ofisler yeni bir heyecan katıyor" diye konuştu. Gençlik merkezleri ve genç ofislerin 7/24 esasına göre hizmet vereceğini ifade eden **Kasapođlu**, bu alanların gençler için önemli olduğunu söyledi. Bakan **Kasapođlu** açıklamalarının ardından Vali Hüseyin Öner ve AK Parti Milletvekili Orhan Atalay ile üniversite yerleşkesinde yer alan bowling salonuna geçti. Beraberindekilerle bowling oynayan **Kasapođlu**, daha sonra Göle ilçesindeki voleybol takımı sporcularıyla bir araya geldi. Yalnızçam Kayak Merkezi'nde golf oynayan çocukları da izleyen Bakan **Kasapođlu**, uçurtma uçurdu

# Kasapoğlu: Gençlerimiz bize emanet'

**Gençlik ve Spor Bakanını Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, "Ferasetten yoksun tavırlarıyla gençlerimizin moral ve motivasyonlarını düşürenler karşılarında bizi bulacak" dedi



Gençlik ve Spor Bakanlığında, Aydın iline yapılacak spor yatırımlarıyla ilgili şehrin idarecileri ile bir araya gelerek, "Gençlik ve Spor Yatırımları" protokolüne imza atıldı. Protokol töreni bakanlığın genel merkezinde gerçekleşti. Protokole Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Aydın Valisi Hülseyin Aksoy ve diğer ilgililer katıldı. Programda, Aydın'ın ihtiyaç ve taleplerini değerlendirdiklerini belirten Bakan Kasapoğlu, "Türkiye'yi baştan başa saracak gençlik ve spor yatırımlarımızla şehirlerimizin gücüne güç katmayı hedefliyoruz. Anadolu'nun dört bir yanını kanş kanş geziyoruz. Şehirlerimizin, ilçelerimizin ihtiyaçlarını, milletimizin taleplerini yerinde tespit ediyoruz. Geçtiğimiz Nisan ayında da Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu için Aydın'da idik. Orada şehrimizin değerli yöneticileriyle bir araya gelme fırsatımız oldu; bu istişare toplantısında Aydın'ın ihtiyaç ve taleplerini değerlendirdik" açıklamasında bulundu.

**"Bakanlığımızın imkanlarından istifade edemeyen tek bir evladımız kalmayacak"**

Aydın iline son 19 yılda yapılan hizmetlerden bahseden Bakan Kasapoğlu, "Bugün hamd olsun, aldığımız kararları yerine getir-

mek üzere bir aradayız. Türkiye'nin son 19 yılda yaşadığı değişim, dönüşüm ve gelişmeden her şehrimiz gibi Aydın da payını almıştır. Aydın'da 38 olan gençlik spor tesislerimizin sayısını 71'e çıkardık. Bin 422 yatak kapasiteli 3 yurt sayımızı 14'e ve kapasitemizi 8 bin 778'e ulaştırdık. Aydın'da gençlik merkezi yok iken; biz bugün 2 Gençlik Merkezimiz ile Aydın'ın gençlerimizin hizmetindeyiz. Aydın'da 19 yıl önce 5 bin 236 olan lisanslı sporcularımızın sayısı bugün 110 bin 553'tür" şeklinde konuştu.

**"Aydın'a ve 17 ilçesine müjdeler vermek için buradayız"**

Şehre yeni yapılacak yatırımlar hakkında da bilgi veren Bakan Kasapoğlu, "Bugün ise; Aydın'a ve 17 ilçesine müjdeler vermek için buradayız. Yarı olimpiik yüzme havuzları, gençlik merkezleri, spor salonları, futbol, basketbol, voleybol sahaları, tenis kortu, 150 basket potası, yürütyüş yolu gibi birbirinden kıymetli eseri barındıran bir protokol imzalıyoruz. Aydın'ın gencine, çocuklarına, yetişkinlerine şifa olsun, enerji olsun, iyilikler güzelliğler getirsin inşallah. Aydın'dan Bolu'ya, Şırnak'tan Kırşehir'e kadar, Bakanlığımızın imkanlarından istifade edemeyen tek bir evladımız kalmayınca kadar çalışacağız. Sporlu bir boş zaman aktivitesi olmaktan ç-

kanp, bir hayat tarzı haline getireceğiz. Basketbolu yaygınlaştırıyoruz. Yeni 12 Dev Adamlar yetiştiriyoruz. İşte Aydın'a inşa edeceğimiz 150 basket potası da bu seferberliğin bir ürünü. İnşallah bu vesileyle Aydın'da geleceğin dev adamlarını yetiştireceğiz" diye konuştu.

**"Bir gencimizin bile heba olmasına gönlümüz razı değil"**

Gönlüller arası köprüler kuranlardan olduklarını ifade eden Kasapoğlu, "Çok şıktır milletle arasına duvar örenlerden değil, gönlülden gönlüle köprüler kuranlardan olduk. Biz böyle gördük, bu düsturla çalışıyoruz. Hep eserlerimizle konuştuk, bundan sonra da eserlerimizle konuşacağız. Ferasetten yoksun tavırlarıyla gençlerimizin moral ve motivasyonlarını düşürenler karşılarında bizi bulacak. Bir gencimizin bile heba olmasına gönlümüz razı değil. Biz çalışacağız, onlar yürtyecek koşacak, biz bütün imkanlarımızla gençlerimizi destekleyeceğiz" ifadelerini kullandı.

Bakan Kasapoğlu, konuşmasının ardından Aydın ili idarecileri ile günün anısına fotoğraf çekti. Aydın'ın yöneticilerinin Kasapoğlu'na getirdikleri hediyeleri taktim etmesinin ardından protokol töreni tamamlandı.





# Müdür İsmail Çalgan, Yurtları ziyaret etti

**A**ğrı Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Çalgan, Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine bağlı olan yurtları ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Çalgan İl Müdürlüklerine bağlı tesis ve yurtları ziyaret ederek incelemelerde bulunmaya devam ediyor. Bu kapsamda Kız ve Erkek **Öğrenci Yurtlarını** ziyaret eden İl Müdürü Çalgan Yurt yetkililerinden çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ziyarete açıklama yapan İl Müdürü Çalgan; "Pandemi sürecinde tesislerimizi ve yurtlarımızı daha çok ziyaret ederek

incelemelerde bulunduk. Yaptığımız incelemelerde tesis amirlerimiz ve yurt müdürlerimiz ile birlikte eksiklerimizi belirleyip bakım onarım çalışmalarını hızlandırıyoruz. Amacımız 1 Eylül 2021 de açılacak olan yurtlarımızı hazır hale getirmektir. İnşallah çalışma arkadaşlarımız ile birlikte yurtlarımızda ki eksikleri tesbit edip, en kısa sürede tadilatların yapıp hazır hale getireceğiz. Sporcularımıza ve öğrencilerimize daha iyi hizmet vermek adına çalışmalarımıza ara vermeden devam edeceğiz." Dedi. (Mahsuni İZCİ)



# Vergi borcu yapılandırma nasıl yapılır?

**KYK öğrenim kredisini** ödeme-  
de güçlük çeken gençlerin gündeme  
oturan vergi borcu yapılandırma  
haberleri beraberinde "KYK borç  
yapılandırma nasıl yapılır?  
KYK borç yapılandırma başvuru-  
su ne zaman?" sorularını getirdi.  
İşte vergi borcu yapılandırma ve  
KYK borç yapılandırması ile ilgili  
tüm detaylar. Vergi borcu yapılan-  
dırmasıyla ilgili yeni düzenleme  
resmi gazetede yayınlandı. Mil-  
yonlarca vatandaşın ilgilendiren  
gelişmede en çok sevilen üniversite  
eğitimi süresince **KYK öğrenim  
kredisinden** yararlanan  
gençler oldu. SGK, idare cezaları,  
prim borçları gibi çeşitli alanlarda  
borcu olanlar vatandaşları rahat-  
latacak düzenleme Meclis Genel

Kurulu'ndan geçti. Son zamanların  
en kapsamlı af yasası olarak bilin-  
en paket hakkında merak etti-  
ğiniz tüm soruları cevapladık.  
VERGİ BORCU  
YAPILANDIRMASI NEDİR?  
Gümrük vergi borçlarından  
SGK primlerine kadar pek çok  
borcu kapsayan vergi borcu yapı-  
landırması, vatandaşların borçları-  
nın belirlenen vadelerle taksit-  
lendirilmesidir. Borç yapılandır-  
mayla ilgili kanun teklifi meclis ge-  
nel kurulundan geçmesinin ardın-  
dan 9 Haziran 2021 tarihinde res-  
mi gazetede yayınlanarak yürürlü-  
ğü girdi. Vergi borcunda yapılan-  
dırma ana paranın taksitlendiril-  
mesinin yanında geçmiş döneme  
ait cezaların silinmesini de kapsa-

yacak.

## VERGİ BORCU YAPILANDIR- MASI KYK BORCUNU KAPSIYOR MU?

Vergi borcu yapılandırması ile  
ilgili düzenleme **KYK öğrenim kre-  
disini** de kapsıyor. Üniversite öğ-  
renimi süresince **KYK kredisinden**  
faydalanan gençler mezun olduk-  
tan kısa süre ödemeye yapmaya  
başlaması gerekiyor. Taksitleri  
ödemekte zorlanan gençlere yeni  
yapılan düzenlemeyle birlikte öde-  
me kolaylığı sağlanacak. Borç af-  
ından yararlanmak isteyen genç-  
ler internet üzerinden yapacakları  
başvuruyla birlikte ödemelerini va-  
deli şekilde taksitlendirebilecek.  
Bazı Alacakların Yeniden Yapılan-  
dırılması ile Bazı Kanunlarda De-

ğişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun,  
**KYK öğrenim kredisi** borçlarının  
yanında 2021 yılına kadar birçok  
borcun yapılandırılmasına olanak  
sağlayacak. Bunlar:

Vergi cezaları,  
Gecikme faizi,  
Gecikme cezaları,  
İdari para cezaları,  
Ödenmemiş sigorta primleri,  
Gümrük vergileri,  
Emeklilik keseneği,  
İşsizlik sigortası primi ile bun-  
lara bağlı gecikme cezaları  
Belediyelerin amme alacakları  
Belediyelerin su, atık su ve  
katı atık ücretleri,  
Büyükşehir belediyelerinin katı  
atık ücretleri, Su ve kanalizasyon  
idarelerinin su ve atık su bedeli  
alacakları.

## VERGİ BORCU YAPILANDIRMASI NE ZAMAN?

Vergi borç yapılandırılmasıyla  
ilgili gelişme 31 Nisan 2021 tari-  
hinden önceki borçları kapsıyor.  
Düzenleme Hazine ve Maliye Ba-  
kanlığınca tahsil edilen vergilerde  
geçerli olacak. 30 Nisan 2021 tari-  
hi ve öncesi beyana dayanan ver-  
gilerde bu zamana kadar verilme-  
si gereken beyannamelere ilişkin



vergi ve bunlara bağlı gecikme fa-  
izleri, vergi cezaları, gecikme  
zamları ile birlikte 2021 yılına iliş-  
kin olarak 30 Nisan 2021 tarihi  
dahil tahakkuk eden vergi ve bun-  
lara bağlı gecikme faizleri, vergi  
cezaları, gecikme zamlarının ya-  
pılandırılacağı açıklandı.

Yapılandırma kapsamında  
olan ödemeler 6, 9, 12, 18 aylık  
taksitlere bölünecek. Yapılandır-  
madan faydalanabilmek için 31  
Ağustos'a kadar gerekli yerlere  
başvuru yapılması gerekiyor. Bor-  
cu yapılan vatandaşların ilk tak-  
siti eylül sonuna kadar ödemesi  
gerektiriyor.

## VERGİ BORCU YAPILANDIR- MASINA NASIL BAŞVURULUR?

Vergi borcunu yapılandırmak  
isteyen vatandaşlar internet üze-  
rinden kolayca başvuru yapabile-

cek. Gelir İdaresi Başkanlığının  
duyurularının sıkı bir şekilde takip  
edilmesi ve adımların eksiksiz ta-  
mamlanması gerekiyor.

Borç yapılandırma işlemleri E-  
devlet ve Gelir İdaresi Başkanlığı  
resmi internet sitesi üzerinden ya-  
pılabiliyor. İnternet üzerinden ya-  
pılmak istemeyen kişiler ise tüm ver-  
gi dairelerinden vergi borcu yapı-  
landırma işlemlerini gerçekleştire-  
bilirler. Adım adım vergi borcu ya-  
pılandırma işlemleri:

1. E-devlet üzerinden borç sor-  
gulanır,
2. Gelir İdaresi Başkanlığı res-  
mi internet sitesine girilir,
3. "İnternet Vergi Dairesi" ekr-  
nına giriş yapılarak kimlik bilgileri  
girilir,
4. Borca ilişkin açılan sayfada-  
ki başvuru form doldurulur,



# CEZALAR SİLİNİYOR



**KYK** borcu olan milyonlarca öğrenciyi ilgilendiriyor. Faizler, cezalar siliniyor. Borçlar 18 aylık taksitlerle ödenebiliyor. İlk taksit ödemelerin de eylül sonuna kadar yapılması gerekiyor. Yapılandırmaya başvurup ilk taksitin ödenmesiyle tüm adli takipler de duracak

Borcu olan 4 milyon öğrenciyi güzel haber. **Kredi Yurtlar Kurumu** borçları faizsiz, cezasız kapatılabiliyor. Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre 4 milyon üniversite mezununun toplam 5 milyar 860 milyon liralık öğrenim ve **harç kredisi** borcu da yapılandırılıyor. Faizler nedeniyle anaparası iki üç katına çıkan **Kredi Yurtlar Kurumu** borçları faizsiz, cezasız kapatılabilecek. Peşin ödemede gecikme faizi silinirken, ödemeler 18 aylık taksitlerle yapılabilecek. İlk

taksit ödemeleri de eylül sonuna kadar yapılacak. Yapılandırmaya başvurup ilk taksitin ödenmesiyle tüm adli takipler de duracak.

Öğrenim ve **harç kredisi** borçlarının yapılandırılması için 31 Ağustos'a kadar başvuruda bulunulması gerekiyor. Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, bugün itibarıyla yaklaşık 5 milyar 740 milyon lira öğrenim **kredi** borcu, 122 bin liranın üzerinde de **harç kredisi** borcu bulunuyor. Gelir İdaresi Başkan-

lığı'nın resmi internet sayfasına girerek birkaç adımda taksitlendirme işlemine başvurulabilir. Vergi dairelerine gidilerek şahsen de başvuru yapılabilir. Başvuruların ardından borcun hesaplama işlemi yapılıyor. Ödemeleri **kredi** kartı veya havale ile yapmak da mümkün. **Kredi Yurtlar Kurumu** borçlarının tahsili öğrenci mezun olduktan iki yıl sonra başlıyor. Ödenmeyen borçlara aylık yüzde 1.40 gecikme faizi uygulanırken, geciken borçlar nedeniyle tutar iki üç

katına çıkıyor. Yapılandırmadan faydalananlar ödemelerini 6, 9, 12, 18 aylık taksitlerle ödeyebilecek. Peşin ödemede yüzde 90'a varan indirim yapılacak. **KYK kredi** borçlarını birer yıllık süreyle ertelemek mümkün. Öğrenim veya katkı **kredisinden** borcu bulunanlardan; tam teşekküllü bir hastanenin sağlık kurulundan "hayatını çalışarak kazanamaz" ibaresi bulunan bir sağlık raporu alanların, **kredi** alırken veya aldıktan sonra vefat edenlerin borçları siliniyor.